

Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда на 22 рабочих местах, результаты которой утверждены приказом ЗАО «Кировский молочный комбинат» 29.06.2018 №224

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме-	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Отдел материально-технического снабжения																							
1	Старший кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1А, 2.2А, 2.3А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Зуевское отделение по производству молочных продуктов																							
3	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Кладовщик 2 разряда (с и.о. уборщика производственных помещений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Метрологическая служба																							
5.1А, 5.2А	Техник по метрологии (по обслуживанию весоизмерительной техники)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6.1A, 6.2A, 6.3A	Техник по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Группа продаж																							
7	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел главного механика, участок: Участок автоматизации																							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Инженер-программист по АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел строительства и эксплуатации зданий, участок: Служба заказчика (застройщика)																							
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел строительства и эксплуатации зданий, участок: Ремонтно-строительный участок																							
10.1A, 10.2A, 10.3A, 10.4A, 10.5A, 10.6A, 10.7A, 10.8A	Маляр 3, 4 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет